vano scala, appartamento interno 2A, altra proprietà, altro appartamento. 
APE L'immobile è dotato di Attestato di Prestazione Energetica n. 37581 redatto 
dal Geom. Felice Parisi in data 22/08/2025 con scadenza 22/08/2035

STATO DI POSSESSO: libero

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO UNICO:
Euro 47.252,00 (quarantasettemiladuecentocinquantadue//00) 

OFFERTA MINIMA LOTTO UNICO: 
Euro 35.439,00 (trentacinquemilaquattrocentotrentanove//00) 
Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo 
base d'asta.

Rilancio in caso di gara: 
Euro 2.000,00 (duemila//00)

Data fissata per la vendita: 22 aprile 2026 ore 12,30
Termine per la presentazione delle offerte: